
令和６年４月８日   

  保護者 様 

長久手市立東小学校長  武田  俊  

 

 

各種たよりやホームページ等への写真等の掲載について 

 

  陽春の候、保護者の皆様方にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日ごろは、本校の教育活動にご支援ご協力をいただき、ありがとうございます。 

 さて、本校では各種たより（学校だより・学年だより・保健だより等）を発

行したり、東小学校のホームページ等を開設したりしています。これにより、

ご家庭や地域の皆様に本校のさまざまな情報を発信してまいります。その中で、

活動の様子を具体的にお知らせするために児童や保護者の写真・作品(作文等)

や氏名等を必要に応じて掲載しております。 

  つきましては、各種たよりやホームページ等への掲載趣旨をご理解いただき、

写真・作品や氏名等の掲載についてご了承いただきますようお願いいたします。 

  なお、テレビ放送、各種新聞等にも学校行事に関わることで、活動の様子が

紹介されることもありますので、ご承知おきください。 

本件についてのご質問並びに写真・作品や氏名等の掲載について不都合がご

ざいましたら、担任もしくは教頭（野﨑）までご連絡ください。 

 

  また、個人情報保護のため、児童の載っている写真等のデータ(ＣＤ)の提供

は行いませんのでご了承ください。よろしくご理解をいただきたいと思います。 

 

 

 

 

 

         ※ 連絡先  長久手市立東小学校 教頭 野﨑 葉子 

電話：０５６１－６２－４３５３ 


